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Recensement des marchés publics 
VILLE D’ALES – 2024 - FOURNITURES 

 
De 1 € à 39.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Achat d’une cafetière et d’une bouilloire pour accueil du 
public (Archives Municipales ateliers adultes) 

14/10/2024 CORA 30100 87,48 € 

Achat d'une chaudière pour la Tour de Viala C261F 13/11/2024 BAURES PROLIANS 30100 4 043,25 € 

Remplacement de deux portes au stade de la montée de 
silhol suite à effraction C260F 

14/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 6 500,00 € 

Fourniture et pose de pièces pour chaudière gaz De Dietrich 
- Chauffage foyer de l'Abbaye C274INV 

26/11/2024 Z’ÉNERGIES 30340 940,00 € 

Acquisition de petits matériels informatique bâtiment Mairie 
Prim' 

05/12/2024 INFRATYS 30560 435,00 € 

Achat de jeux éducatifs muraux pour enfants 22/11/2024 MA RENTREE FACILE 59493 149,69 € 

Acquisition de fourniture état-civil (2) 25/11/2024 SEDI EQUIPEMENT 30702 1 725,19 € 

Acquisition de luminaires et fixations suspendues 22/11/2024 ECLATEC 34000 1 710,60 € 

Acquisition de Médailles Régionales, Départementales et 
Communales avec écrin – Cérémonie des Vœux du 

personnel 
28/11/2024 SEDI EQUIPEMENT 30702 190,50 € 

Acquisition de nouvelles guirlandes lumineuses pour la 
Place de l’Hôtel de ville marché provisoire 

29/11/2024 LEBLANC ILLUMINATIONS 72027 614,04 € 

Acquisition d’un tableau d’affichage – Gymnase Daudet 20/11/2024 BODET 49340 454,00 € 

Acquisition d’un commutateur Switch pour la DRUC 03/12/2024 XEFI 30560 101,90 € 

Renouvellement de la maintenance Watchdoc pour la 
période du 01 janvier 2025 au 31 décembre 2025 

03/12/2024 ATS SYSTEMS 69800 2 300,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Acquisition de prothèses auditives pour un agent 
bénéficiaire de l’obligation d’emploi – 

02/12/2024 ALLIANCE AUDITION 30100 1 630,00 € 

Acquisition support USB + abonnement signature 
numérique 

03/12/2024 SAS CHAMBERSIGN 69002 1 650,00 € 

Renouvellement de la maintenance de 3 licences AutoCAD 
pour la période du 31 janvier 2025 au 30 janvier 2026 

03/12/2024 SOGELINK EGENEERING 69647 4 875,00 € 

Renouvellement de la maintenance de GéoRouting Signs 
Police pour le période du 01 janvier 2025 au 31 décembre 

2025 
04/12/2024 COROS 84000 600,00 € 

Acquisition 1 IPad pour les écoles de la Ville d'Alès 04/12/2024 UGAP 77444 348,25 € 

Acquisition 12 IPad pour les écoles de la Ville d'Alès 04/12/2024 UGAP 77444 4 179,00 € 

Acquisition en urgence de matériel informatique pour les 
écoles UGAP 

04/12/2024 UGAP 77444 376,62 € 

Acquisition boucle d'induction mobile pour le bâtiment Mairie 
Prim' 

10/12/2024 MANUTAN 79074 671,24 € 

Achat matériels agents - Lot de 3 machines 18V 1 visseuse, 
1 ponceuse et 1 meuleuse avec batterie C278INV 

12/12/2024 BAURES PROLIANS 30100 582,68 € 

Fourniture et pose raccordement d'un groupe de 
climatisation 11 rue Pasteur C299INV 

13/12/2024 ETS AGNIEL 30100 9 880,00 € 

Acquisition et livraison de matériel informatique en urgence 
pour le bâtiment Mairie Prim' 

13/12/2024 UGAP 77444 2 922,50 € 

Acquisition de batteries et d’un chargeur – Service des 
Sports 

12/12/2024 CHARRIERE DISTRIBUTION 30200 967,59 € 

Renouvellement de la maintenance du contrat support de 
téléphonie 

11/12/2024 INEO 30000 1 349,04 € 

Acquisition en urgence de matériel informatique pour la 
DRUC 

09/12/2024 XEFI 30560 629,00 € 

Acquisition en urgence de matériel informatique pour les 
écoles 

10/12/2024 LACOSTE 84250 429,09 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Achat d’une console de mixage 17/11/2024 ELECTRO ACOUSTIQUE ET VIDEO 30900 1 900,00 € 

Acquisition de panneaux de communication sur le feu de 
forêt 

15/11/2024 IB PUBLICITE 30100 325,00 € 

Fourniture de produits alimentaires pour accueil du public 
(ateliers adultes enfants) 

17/10/2024 CORA 30100 194,00 € 

Acquisition de liant de maçonnerie (béton prêt à l’emploi 
mortier etc.) pour le stock du service Voirie Ctm 

16/10/2024 CMC CORBIER MATERIAUX 30520 2 761,92 € 

Fabrication de disques métal – décoration sapin 19/10/2024 PASSION METAL 30 30100 810,00 € 

Achat de peinture pour rénovation de matériel de déco de 
Noël 

21/10/2024 VAISSE ESPACE REVETEMENTS 30102 527,22 € 

Acquisition de fournitures pour la mise en conformité et 
réhabilitation des poteaux incendie de la Ville d’Alès 

17/10/2024 PROLIANS BAURES ALES 30100 4 320,60 € 

Achat d’une antenne récepteur micro longue portée 22/10/2024 ELECTRONIQUE SERVICE 30100 360,00 € 

Maintenance du logiciel BE WEAPON pour la gestion de 
l’armurerie pour la période du 1er janvier 2025 au 31 

décembre 2025 
21/10/2024 STID 13850 1 390,00 € 

Acquisition et paramétrage de 3 PC avec licences 
Néoplayer pour les bornes Totem 

17/12/2024 ESII 34880 8 286,52 € 

Achat de produits d’entretien décapants et sur-odorants 
pour le nettoyage des places et des rues de la Ville d’Alès 2 

31/12/2024 IPC 29218 27 465,00 € 

Renouvellement du contrat de maintenance ALLPLAN pour 
la période du 1er janvier 2025 au 31 décembre 2025 

31/12/2024 ALLPLAN 92800 4 819,20 € 

Renouvellement de la maintenance du Zimlet Alfresco pour 
la période du 23 novembre 2024 au 22 novembre 2025 

20/11/2024 AXESS SOFTWARE 26300 2 220,00 € 

Acquisition de porte-affiches clipsables 28/10/2024 TOUTELASIGNALETIQUE.COM 49003 237,45 € 

Acquisition de gilets haute visibilité sans manches dans le 
cadre du Plan Communal de sauvegarde 

28/10/2024 BAURES ALES 30100 209,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Acquisition en urgence d’un toner pour l’école Paul 
Langevin 2 

28/10/2024 KOESIO 30100 62,86 € 

Acquisition en urgence d’un toner pour l’école élémentaire 
Pansera 

28/10/2024 KOESIO 30100 62,86 € 

Acquisition en urgence d’un toner pour l’école Germain 
David 

28/10/2024 KOESIO 30100 62,86 € 

Acquisition en urgence d’un toner pour l’école Paul 
Langevin 1 

28/10/2024 KOESIO 30100 62,86 € 

Acquisition et livraison de 2 vélos à assistance électrique 
avec équipements spécifiques 

05/11/2024 ROMANET SPORTS 30100 2 550,00 € 

Acquisition de module d’extension 5 applications 04/11/2024 CAIRNIS 69500 5 397,50 € 

Dépose et pose de lanternes – Réparation chaînes 29/10/2024 SPIE CITYNETWORKS 30100 2 610,00 € 

Acquisition de capteurs LoRa 07/11/2024 SARL DATA PRINT 64200 798,00 € 

Achat Net Froid HD 08/11/2024 FIC 30100 1 082,37 € 

Acquisition et livraison de mobilier complémentaire – 
Complexe sportif de grimpe Alès’calade 

12/11/2024 CASAL SPORT SUD OUEST 67129 8 607,72 € 

Acquisition de 42 grilles d’exposition 2x1 13/11/2024 GED EVENT 42230 2 486,40 € 

Achat de tee-shirt pour la Fête des Voisins 13/11/2024 MATECH 30100 784,00 € 

Achat d’un transpalette 14/11/2024 FIC 30100 304,70 € 

Achat de vêtement de travail pour Noël 27/11/2024 MATECH 30100 673,96 € 

 
De 40.000 € à 89.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
postal 

Montant H.T. (€) 
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De 90.000 € à 220.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
postal 

Montant H.T. (€) 

     

 
221.000 € et plus 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
postal 

Montant H.T. (€) 

     

 



Recensement des marchés publics 
VILLE D’ALES – 2024 – PRESTATIONS INTELLECTUELLES 

 

De 1 € à 39.999,99 € H.T. 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code Postal Montant H.T. (€) 

Bornage contradictoire d'une partie de la parcelle CN 

678 sur le Faubourg du Soleil 
14/11/24 VINCENT VIAL 30100 1 127,00 € 

Prestations de conseil et d'assistance juridique pour 

accompagnement d'un marché global de performance 

pour 5 écoles de la Ville d'Alès C234INV 

12/12/24 CHARREL 34000 39 500,00 € 

Accompagnement d'experts permanent à l'analyse 

financière et fiscale 
16/12/24 RCF 35000 2 596,22 € 

 

De 40.000 € à 89.999,99 € H.T. 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

     

 

De 90.000 € à 220.999,99 € H.T. 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

Réalisation de mesures Radon 04/11/2024 PRESTARADON 30200 

Sans montant 
minimum annuel, 

montant maximum 
annuel : 50 000 € HT  

(durée : 1 an x 4) 

 

De 221.000 € et plus 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 
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Recensement des marchés publics 
VILLE D’ALÈS - 2024 - SERVICES 

 
De 1 € à 39.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Renouvellement de l'abonnement à la plateforme de 
dématérialisation Achatpublic.com pour le service des 

marchés 
18/11/2024 ACHATPUBLIC.COM 94250 2 714,00 € 

Dépannage et réparation pompes de relevage Parking 
Martyrs 

05/12/2024 DUCROT ELECTRICITE 30100 5 518,00 € 

Restauration de registres de délibérations consulaires du 
XVe siècle registre ID1 

29/10/2024 L’ECRIN DES MOTS 30560 1 210,00 € 

Restauration de registres de délibérations consulaires du 
XVe siècle registre ID2 

02/12/2024 LE LIVRA DANS LA PEAU 30700 485,00 € 

Location de l’exposition Intelligence du naturel au 
numérique 

06/12/2024 CIST 34700 
5 700,00 € pas de 

tva 

Confection et pose d’un étai pour arbre de la Gibertine 06/12/2024 ETS FERRAT 30100 8 260,00 € 

Audit vétusté de 7 écoles, tracé des réseaux Pasteur, 
Germaine Tillon, Joséphine Baker, Le Panséra, Claire 

Lacombe, maternelle et primaire Romain Rolland 
13/12/2024 GAIPAR 30000 28 000,00 € 

Fournitures de 150 cartes de visites pour la ville d'Alès 
C285F 

13/12/2024 O10 30100 90,00 € 

Audits des installations techniques de 7 écoles , tracé des 
réseaux Pasteur, Germaine Tillon, Joséphine Baker, 

Panséra, Lacombe, maternelle et primaire Romain Rolland 
C302INV 

17/12/2024 TEKNIK INGÉNIERIE 30000 15 120,00 € 

Vérification temporaire des installations électriques pour la 
mairie d'Alès C290F 

17/12/2024 BUREAU VERITAS 31047 805,00 € 

Régularisation suite à intervention du 29 novembre 2024 26/12/2024 HOROQUARTZ 31100 54,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
Postal 

Montant H.T. (€) 

Transports de passagers pour les réunions de quartiers de 
la Ville d’Alès 

04/12/2024 KEOLIS 30100 939,00 € 

Restauration d’un carnet de dessins et d’un dessin au 
fusain d’un Stalag (1942) 

04/11/2024 L’ATELIER DE L’HIRONDELLE 34070 
166,25 € pas de 

tva 

 
 

De 40.000 € à 89.999,99 € H.T. 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
postal 

Montant H.T. (€) 

Audits énergétiques bâtiments de la Ville d'Alès C286INV 18/12/2024 3CFE 30100 41 514,00 € 

 
 

De 90.000 € à 220.999,99 € H.T. 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché 

Code 
postal 

Montant H.T. (€) 

     

 
 

De 221.000 € et plus 
 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 
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 Recensement des marchés publics 
VILLE D’ALES – 2024 - TRAVAUX 

 
De 1 € à 39.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code Postal Montant H.T. (€) 

Réparation de six fuites sur la toiture de la maison du 
peuple à Alès C253F 

13/11/2024 MEJEAN MAÇONNERIE 30350 600,00 € 

Réparation de deux fuites sur la toiture des jardins 
botaniques à la Tour Vieille à Alès C252F 

13/11/2024 MEJEAN MAÇONNERIE 30350 600,00 € 

Réparation d'une fuite sur toiture à l'école Germaine Tillon 
(Ex maternelle Près Saint Jean) à Alès C251F 

13/11/2024 MEJEAN MAÇONNERIE 30350 600,00 € 

Remplacement de projecteurs au gymnase du collège 
Daudet à Alès C259F 

14/11/2024 SARL E.R.E 30560 2 665,31 € 

Réparation d'une fuite sur la toiture de l'école des cadres à 
Alès C254F 

14/11/2024 STIM 30100 1 200,00 € 

Remplacement de deux stores à l'école du Panséra à Alès 
C249F 

14/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 3 280,00 € 

Réparation d'une fuite sur la toiture des archives à Alès 
C257F 

14/11/2024 NOUVÉA 30340 1 650,00 € 

Remplacement d'un tablier alu d'un volet roulant à l'école 
Germaine Tillon aux Près Saint Jean à Alès C256F 

14/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 1 230,00 € 

Réalisation d'expertises Radon, investigations 
complémentaires préconisation de travaux de remédiation 

F. Mistral, R. Roland, G. David, Tamaris C245INV 
14/11/2024 MEMOSOL 09140 3 650,00 € 

Fourniture et pose de stores vénitiens bâtiment Archives 
Municipales 

14/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 1 650,00 € 

Réparation d'une fuite sur la toiture du centre de formation 
de l'OAC à Alès C267F 

15/11/2024 MEJEAN MAÇONNERIE 30350 2 900,00 € 

Travaux de serrurerie Espace Chamson 15/11/2024 SD FERRONNERIE 30350 10 500,00 € 

Renouvellement de branchement AEP au boulodrome 
d'Alès C255F 

19/11/2024 SCAIC 30100 1 350,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code Postal Montant H.T. (€) 

Fourniture et pose de la carte électronique face avant sur le 
site Espace André Chamson C242INV 

19/11/2024 INEO 34970 3 063,78 € 

Programmation et mise en service de la carte électronique 
face avant pour la salle seniors C264INV 

19/11/2024 INEO 34970 1 900,00 € 

Travaux Bâtiment Le Capitole – Lot 1 14/11/2024 VENIER RENOVATION 30340 19 891,00 € 

Travaux Bâtiment Le Capitole – Lot 2 14/11/2024 PASCAL MENUISERIE 30520 20 654,25 € 

Travaux Bâtiment Le Capitole – Lot 3 14/11/2024 SAS SGP 30100 19 875,50 € 

Travaux Bâtiment Le Capitole – Lot 4 14/11/2024 EURL SABRAN 30340 10 462,00 € 

Travaux Bâtiment Le Capitole – Lot 5 14/11/2024 SAS ETS AGNIEL 30100 16 987,00 € 

Mise en place de climatisation des bâtiments 
Lot 1 : Bureaux des élus à l’Hôtel de Ville 

11/07/2024 SAS ETS AGNIEL 30100 22 164,00 € 

Fourniture et pose volet roulant monobloc alu - École Louis 
Le Prince Ringuet 

21/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 17 948,00 € 

Réfection de la toiture de la conciergerie Tour de Viala 
C268NV 

25/11/2024 ECBL 48220 34 645,00 € 

Changement du rideau métallique défectueux du bâtiment 
Bruèges C270INV 

26/11/2024 SD FERRONNERIE 30350 4 560,00 € 

Remplacement d'un tablier alu d'un volet roulant au foyer 
Maurice André à Alès C269F 

26/11/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 450,00 € 

Travaux aménagement école maternelle Tamaris 06/12/2024 VENIER RÉNOVATION 30340 24 600,00 € 

Travaux mur de clôture cimetière Montée de Silhol à Alès 07/12/2024 SARL GRAND PERE & FILS 30340 16 805,50 € 

Fourniture et pose d'une porte âme pleine - École 
maternelle Montée de Silhol 

04/12/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 3 300,00 € 

Fourniture et pose BSO sur école maternelle Romain 
Rolland 

06/12/2024 PASCAL MENUISERIE 30520 24 725,63 € 

Création d'escaliers paysagers au parc de Conilhères 05/12/2024 MARRON BTP 30430 12 680,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code Postal Montant H.T. (€) 

Travaux divers Pôle Culturel et Scientifique de Rochebelle 

28/11/2024 SARL GRAND PERE ET FILS 30340 11 156,90 € 

02/12/2024 PCSB 30100 2 046,00 € 

03/12/2024 SANTOS 30110 5 044,00 € 

27/11/2024 SD FERRONNERIE 30350 2 560,00 

28/11/2024 SARL GRAND PERE ET FILS 30340 9 800,00 € 

Travaux de resurfacage de revêtement en enrobé projeté 
technique Blow Patcher 

10/12/2024 VIA PATCH 13320 1 666,67 € 

Fourniture et pose de chéneau en zinc - École de la 
découverte 

10/12/2024 CINTAS 30140 3 094,00 € 

Travaux de clôture écoles Louis Pasteur et Romain Rolland 
à Alès 

10/12/2024 LANGUEDOC CLÔTURE 30100 27 085,80 € 

Remplacement interrupteur sectionner principal de l'armoire 
électrique pour la commission de sécurité du parking 

Centre Alès 
11/12/2024 COLLANGELEC 30340 10 329,02 € 

Mise en place chargeur batterie + câblage Halles des 
sports Cellule de cise Mairie d'Alès C294F 

11/12/2024 MARTY 34430 713,19 € 

Dépose et repose chargeur batterie + câblages à l'Hôtel de 
Ville C295F 

11/12/2024 MARTY 34430 534,80 € 

Mise en sécurité en urgence du Roc Duret 12/12/2024 HYPOGEE MCB SAS 30170 36 250,00 € 

Fourniture et pose porte tiercée coupe-feu HDV C309INV 13/12/2024 MENUISERIE BARJAVEL 30560 1 850,00 € 

Isolation de la toiture terrasse inaccessible sur bac acier à 
l'école Claire Lacombe C304INV 

13/12/2024 STIM 30100 24 787,00 € 

Travaux de menuiserie école Marie Curie à Alès 13/12/2024 ATELIER RUBBO 30340 18 184,00 € 

Réparation sur chéneaux existants sur la toiture école de 
Tamaris C292F 

13/12/2024 STIM 30100 2 100,00 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code Postal Montant H.T. (€) 

Réparation sur chéneaux existants sur la toiture école Louis 
Prince Ringuet C293F 

13/12/2024 STIM 30100 2 100,00 € 

Fourniture et pose volet roulant à l'ancien IME à Alès 
C306INV 

12/12/2024 SERRURERIE METGE 30260 1 680,00 € 

Réparation d'une fuite nécessitant le remplacement de 
l'alimentation générale site Maison pour Tous C288F 

12/12/2024 ESOAIN & POITEVIN 30100 3 022,00 € 

Sondage Sol Canal de la Tour 16/12/2024 EGSA BTP 34830 9 000,00 € 

Rénovation avec passage en LED de l'éclairage au 
gymnase Jean Macé et de la salle de gymnastique 

16/12/2024 SPIE 30100 39 330,00 € 

Travaux de mise en sécurité diverses écoles 2024 16/12/2024 SD FERRONNERIE 30350 9 500,00 € 

Fourniture et pose d'un visuel bâtiment Mairie Prim' 17/12/2024 SOMOGRAV 13006 5 978,00 € 

Travaux de fourniture et pose de gouttières aux jardins 
familiaux des Près Saint Jean 

17/12/2024 ESOAIN & POITEVIN 30100 7 735,00 € 

Mise en place d'un système de commande d'éclairage au 
Capitole C298INV 

19/12/2024 SABRAN 30340 11 908,00 € 

Acquisition et pose d'un digicode pour le portail de l'ex IME 
de Rochebelle 

20/12/2024 SAVE 30100 343,00 € 

Fourniture de poste de télégestion modulaire pour l'école 
de la Montée de Silhol C312INV 

24/12/2024 ENERGETIS 30190 18 690,00 € 

 
De 40.000 € à 89.999,99 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

Travaux d’étanchéité totale toitures terrasses Mairie Prim’ 18/11/2024 STIM 30100 87 500,00 € 

Mise en place de climatisation des bâtiments 
Lot 1 : immeuble DAUMET à l’Hôtel de Ville 

11/07/2024 ETS AGNIEL 30100 57 460,00 

Travaux toiture bâtiment DRH 06/12/2024 VENIER RÉNOVATION 30340 98 200,00 € 

Fourniture, pose et maintenance d'une installation de PV en 
autoconsommation pour le bâtiment Mairie Prim' C237INV 

03/12/2024 K-HELIOS 30340 27 022,50 € 
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Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

Travaux divers école primaire Panséra 
09/12/2024 SGP 30100 38 700,00 € 

06/12/2024 PASCAL MENUISERIE 30520 14 362,07 € 

Travaux alarme incendie ex IME de Rochebelle 09/12/2024 ETS AGNIEL 30100 66 981,00 € 

Travaux toiture bâtiment école des Cadres 12/12/2024 SN VINCENT 30100 78 978,00 € 

Production ECS Vestiaires Mandela C289INV 13/12/2024 Z’ÉNERGIES 30340 44 995,00 € 

Isolation d'une toiture bac acier pour l'école des Près Saint 
Jean Joséphine Baker C305INV 

16/12/2024 SARL ACEI 30560 46 764,56 € 

Grosse réparation sur toiture Immeuble Daumet 16/12/2024 VENIER RÉNOVATION 30340 99 830,00 € 

Création d'une aire de jeux - Près Saint Jean 18/12/2024 WIN OVATIO 84140 66 665,00 € 

Aménagement extérieur des halles de l'Abbaye - Pose de 
garde corps 

24/12/2024 EURL SANCHEZ YANICK 30100 41 118,00 € 

 
De 90.000 € à 5 537 999 € H.T. 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

Réhabilitation du RdC de Mairie Prim Lot 11 14/12/2023 SAS PROIBAT 13646 141 000,00 € 

 
De 5 538.000 € et plus 

 

Objet du marché 
Date de 

notification 
Nom de l'attributaire du marché Code postal Montant H.T. (€) 

     

 


